



Sairastapauksissa toiminen ja korvaavan kerran sopiminen

Jos sairastut, ilmoita siitä viipymättä soittamalla toimiston päivystyspuhelimeen 050 4137 432 ja jos et saa ketään kiinni niin lähetä tekstiviesti. Tämän jälkeen tuntiopettaja lähettää Hellewistä opiskelijoille ja omalle ainevastaavalle tekstiviestit peruuntuneesta tunnista tai tuntiopettaja voi pyytää apua toimistosta viestien lähettämiseen arkena. Lukukauden ensimmäiselle opettajan sairastumisen vuoksi peruuntuneelle tunnille ei oteta sijaista tai järjestetä korvaavaa opetuskertaa.

Jos kyse on kurssin 2. poissaolosta lukukaudessa tai lyhytkurssista, **sovi ensin ainevastaavan kanssa** korvaavasta kerrasta, koska hän tietää onko tila vielä vapaana korvauskertaa varten. Ainealueen vastuuopettaja ilmoittaa toimistolle uuden kurssin ajankohdan ja toimisto tiedottaa asiasta kurssilaisia. Tuntiopettaja ei voi siirtää opetuskertoja Hellewissä omin päin, sillä järjestelmä vaatii kokoontumiskertojen muuttamista, ja tuntiopettajalle ei ole niiden muuttamiseen tarvittavia käyttöoikeuksia. Mikäli tuntien korvattavuudesta asiakkaille on jotain epäselvää, kysy lisää toimistosta tai ainevastaavalta.

Ei ilmaisia kokeilukertoja

Kirkkonummen kansalaisopisto ei tarjoa mahdollisuutta tulla käymään ilmaiseksi yhdelle kokeilukerralle. Osallistuminen edellyttää aina ilmoittautumista kurssille. Käytä Hellewin sähköistä päiväkirjaa osallistujien henkilöllisyyden toteamiseksi.

Syysloma

Kansalaisopisto on syyslomalla viikon 42 (17.–21.10.) Kansalaisopiston viikonloppukurssit toimivat kuitenkin normaalisti.

Viikonloppukurssit

1) Tarvittavat avaimet

Ole yhteydessä hyvissä ajoin (mielellään jo viikkoa ennen kurssin alkua) tarvittavista avaimista viikonloppukurssia varten: annika.mickos@kirkkonummi.fi / 050-4137432

2) Tiedotus ja opastus

Jos pidät viikonloppukurssia, lähetä kaikille kurssilaisille sähköpostiviesti pari päivää ennen kurssin alkua. Vahvista ajankohta ja ilmoita puhelinnumero, johon voi soittaa, jos kurssipäivänä myöhästy. Laita selkeästi kirjoitettu lappu (A4) oveen missä kurssi on, milloin ovi avataan ja mihin voi myöhästyessään soittaa.

Hyvää ja rentouttavaa syyslomaa!

Kimmo Kontturi, suunnittelijaopettaja

Satu Ylönen, rehtori

Annika Mickos, koordinaattori